tokoh, yang berupa persamaan dan perbedaan penafsiran kedua tokoh

dalam menafsirkan ayat tentang kedudukan manusia dalam sudut pandang

Al-Quran surat al-Hujurat ayat 13.

A. TAFSIR IBNU KATSIR AL-MISHBAH

B. KITAB 4 jilid 15 jilid

C. BAHASA Arab Indonesia

D. TAHUN 1342 H/ 1923 M 1421 H/ 2000 M

E. PENULISAN Sederhana

ungkapannya
Panjang ungkapannya

F. PENDEKATAN Teks menuju

konteks
Konteks menuju teks